¹¹ kan post erholen del.

¹⁴⁻¹⁷ und die that ... stercket etc. in marg. add.

^{24 b} post noch del.

Andrae Dudith 12 Ianuarii in p. 286 cop. | Dudithio in
margine superiore orig.

³ On rapportait de la voïvodie de Ruthénie qu'Etienne Báthory acheminait des lettres et de l'argent
(voir n° 722, ll. 24-26). Le 31 décembre 1575, à la diétine de Proszowice, Piotr Zborowski déclare que les
ambassadeurs de Transylvanie lui ont remis de l'argent (*Akta sejmikowe województwa krakowskiego*, p. 63).
Selon ORZELSKI (p. 543), les ambassadeurs d'Etienne Báthory ont emprunté de l'argent à Stanisław
Szafraniec de Pieskowa Skała.

Maximilianus secundus divin[in]a favente clementia electus Romanorum imperator
semper augustus etc. Magnifice, fidelis, dilecte.

Cum iam illustrissimum et magnificum fideles nobis dilectos Guilelmum de Rosen-
berg in Krumnaw, rectorem domus Rosenbergicae, supremum regni nostri Bohemiae
5 burggravium, et Mattheum a Logaw in Altendorff, principatum nostrorum Schweid-
nicensem et Jaurensis capitaneum, consiliarios nostros, ad futurum proxime Andreoviae
conventum ablegemus,¹ quo adversae partis animis mitigandis ac eo adducendis, ut
nostrae electioni ipsi quoque assentiant, quanto maiori studio incumbant, existimemus
autem ad ea, quae sic a nobis in mandatis accipiunt, recte peragenda necessarium fore,
10 ut eorum etiam, quae sub conventu illo tam Cracoviae quam alibi palam vel occulte
agentur et tractabuntur, quoad fieri possit, notitiam habeant, tum et tuo pro re nata con-
silio iuventur, idcirco tibi clementer iniungimus, ut de singulis, quae vel istic Cracoviae
occurrerint vel aliunde ad te perferentur, praefatos oratores nostros quoquo tempore et
citra omnem moram (caute tamen ac ita, ne quid tuarum litterarum in alienas manus
15 incidat) certiores facias eisdemque non modo opportuna rei bene gerendae consilia
subministres, verum etiam si quid forte tibi committendum duxerint, in eo exsequendo
tuam fidem, operam atque dexteritatem haud desiderari patiaris. In quo nobis rem gra-
tam ac benignam voluntatem nostram facturum es.

Et quo in eum etiam eventum, quo praeter expectationem litteras vel abs te vel ora-
toribus nostris datas intercipi contingeret, tanto minus sit periculi, praefatis oratoribus
20 nostris cifrae seu occultiorum illorum characterum quibus uti soles exemplum trans-
mittimus, ut quae scribenda sunt iisdem characteribus utrinque fieri ac interceptae lit-
terae minus legi possint. Id quod tibi clementer quoque significandum duximus.